

2 Sovrum Bungalow i San Miguel de Salinas

Ref: NP136436

Pris från
199.000€



Bostadstyp : Bungalow

trädgård : privat

bostad : 70 m²

plats : San Miguel de Salinas

plot : 21 m²

Sovrum : 2

Badrum : 2

✓ terrass

Nybyggda bungalower i San Miguel de Salinas - Natur, golf och komfort Privilegerat läge i en naturlig miljö Detta exklusiva bostadskomplex med nybyggda bungalower ligger mindre än 3 km från San Miguel de Salinas, i ett lugnt område omgivet av natur och med imponerande fri utsikt. Dess utmärkta läge gör att du kan njuta av lugnet utan att ge avkall på närheten till alla tjänster. Bara 7 km bort ligger stränderna i Orihuela Costa och staden Torrevieja, där du kan njuta av ett brett utbud av fritids-, gastronomi- och shoppingmöjligheter. Modern design och fri utsikt Bostäderna är designade i en modern stil och har högkvalitativa invändiga och exteriöra finishar. Du kan välja mellan: Lägenheter på bottenvåningen med privat trädgård, perfekt för dig som vill njuta av naturen. Övre våningar med privat solarium, perfekt för att sola och koppla av med panoramautsikt. Till alla bostäder hör dessutom en anvisad parkeringsplats. Gemensamma utrymmen för maximal komfort Bostadskomplexet erbjuder en vacker gemensam pool, omgiven av grönområden, perfekt för att njuta av medelhavsklimatet. Den naturliga miljön uppmuntrar till en hälsosam livsstil, långt från stress och föroreningar, i en enklav som liknar ett sant paradiset. Nära de bästa golfbanorna San Miguel de Salinas är en idealisk destination för golfälskare. Mindre än 4 km bort ligger tre av de mest prestigefyllda banorna på Costa Blanca: Villamartín Golf - 3,5 km. Las Colinas Golf & Country Club - 4 km. Campoamor Golf - 4 km. Ansluten till de viktigaste sevärdheterna Detta bostadsområde är beläget i ett strategiskt läge med enkel tillgång till: San Miguel de Salinas - 3 km. Orihuela Costas stränder - 7 km. Torrevieja - 7 km. Köpcentret La Zenia Boulevard - 10 km. Alicante flygplats - 55 km. Murcia flygplats (Corvera) - 50 km. Säkra ditt hem i San Miguel de Salinas Om du letar efter ett hem på Costa Blanca där du kan njuta av lugn, natur och golf, är detta bostadsområde ditt bästa alternativ. Kontakta oss idag för mer information och för att boka en visning.